
República de Chile
llustre Municipalidad de Lota

Decreto Exento Ne01

EXTTNGUE suBStDto FAMILIAR A LAs pERSoNAS euE s¡ñnu

VISTO:

2 de Enero 2015

Lo dispuesto en las Leyes Nes 18.020,18.611y 18581; D.S. Ne368 de a987, de Ministerio de Hacienda; D.S. Ne662 de 1992, del
Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley Ne18.695, orgánica constitucional de Municipalidades.

TENIENDo PRESENTE: Que los causantes que mas adelante se señalan, han incurrido en causal de extinción del subsidio familiar que perciben

DECRETO:

Extíngase el Subsidio Familiar a los causantes que se indican, por no cumplir con los requisitos legales correspondientes:

LEIVA GALVEZ GRACIELA YOLANDA GUZMÁN LEIVA MARTINA EMILIA 07-03-2072
LEIVA GALVEZ GRACIELA YOLANDA GUZMÁN LEIVA VALENTINA MURIEL 02-04-2072

8LO276044-5
CARRASCO MOENA KATH ERINE

ANDREA VERGARA CARRASCO REBEKA SARAI
810216044-5 CARRASCO MOENA KATH ERI NE MONROY CARRASCO MASSIEL

81060777t-2
FERNANDEZ FUENTEALBA

MARLEN SOLEDAD
FERNANDEZ FUENTEALBA MARLEN
SOLEDAD

EAUSAL

por otro beneficio

Opción por otro beneficio

Perdida de

Perdida de

Fallecimiento



6 810607875-1
SILVA VALLEJOS ROMINA
AURISTEL ROJAS SILVA JOSEFA ANTONIA 1835 01-08-2014

7 810608631-2
ESPI NOZA SAN DOVAL ELIZABETH
GABRIELA

ESPINOZA SANDOVAL ELIZABETH
GABRIELA 226 o7-o2-20L2 Perdida de requisito

Pardirl: do ra¡¡ ricif^
8 81060866s-7 REYES SCHIFFERLI MARíA INÉS REYES SCHIFFERLI MARiA INÉS 5 02-o7-20L2

9 810608677-0
NL,IVIE'lL. TEI\A UEIYUVEVA UTL
ROSARIO

ROMERO PEÑA GENOVEVA DEL
ROSARIO 634 02-o4-20L2 Perdida de rpnricitn

10 810608709-2
CARRILLO ESCALONA YESENIA
ALEJANDRA

CARRI LLO ESCALONA YESENIA
ALEJANDRA 436 oL-03-2012 Perdida de reouisifn

1.L 810608775-9 ANDREA CRISOSTO AEDO CRISTINA ANDREA 5 o2-0L-20L2 Perdida de reouisito

72 810609012-3

f\rt tf\rrr

CARMEN MUNOZ SOTO EVELYN DFI CARMFN 634 o2-o4-2012 Perdida de requisito

Perdida de requisito

Perdida de reouisifo

13 810609402-1 TORO SÁEZ CARINA ELIZABETH TORO SAEZ CARINA ELIZABFTH 7778 03-o9-2012\4 BECERRA SÁEZ JESSICA JANETH BECERRA SAEZ JESSICA IANFTH
T 02-01.-207415 810610541-4 OLIVA PAREDES PRISCILA LORENA OLIVA PAREDES PRISCILA LORENA 2617 03-17-201.4 No presenta antecedentes

No nrPsenta a nta¡adonrac
1A 810610541-4 OLIVA PAREDES PR¡SCILA LORENA REYES OLIVA JAVIERA CONSTANZA 1581 ot-o7-2074

L7 810610541-4 OLIVA PAREDES PRISCILA LORENA
REYES OLIVA VALENTINA
MONTSERRAT

r,581 07-07-20L4 No

18 810610611-9
TOLOZA CANCINO FRANCISCA
SOLEDAD

I OLOZA CANCINO FRANCISCA

SOLEDAD 226 o7-02-2072 Perdida de reouisito

19 810610701-8

a-lDDtr¡^l

STEPHANIE OBREQUE RIVERA DIANA STFPHANIF 226 01-02-2072 Perdida de reouisito

20 810610723-9
AREVALO FLORES JACQUELI N E

ALEJANDRA
AKEVALU I-LORE5 JACQUELINE
ALEJANDRA 2444 oL-72-20LL Perdida de rpnrrisitn27 810610730-1 MILLAR HIDALGO NICOLE ANDREA MILLAR HIDALGO NICOLE ANDREA 436 oL-03-2012 Perdida de reouisito

22 810510739-5
ARRIAGADA QUIROGA YOSELIN
DEL ROSARIO

ARRIAGADA QUIROGA YOSELIN DEL
ROSARIO

5 02-o7-20L2 Perdida de requisi

Perdida de rpnrici
23 8LO6LO741-7 )L/ I (J UIA¿ PA I KICIA ALEJANDRA SOTO DíAZ PATRICIA ALEJANDRA 2444 ot-72-20L7

24 870670747-6
CONTRERAS CASTRO IRENE DEL
CARMEN

CONTRERAS CASTRO IRENE DEL
CARMEN

5 02-07-20L2 Perdida de



25 810610751-4
MONTES SOTO ALEJANDRA
ANDREA MONTES SOTO ALEJANDRA ANDREA 226 oL-o2-2072 Perdida de requisito

Perdida de reouisitn
26 810610758-1 VEKUAKA IUKU NAIALIA MARLEN VERGARA TORO NATALIA MARLEN 226 01-02-2012

27 8706LO772-7

t^D

TATIOSKA JARA PEDRERO TATIANA TATIOSKA 8s3 o2-04-20t4 Perdida de reouisito28 8706LO779-4 MUÑoz JARA MARíA JosÉ MUNOZ JARA MARiA JOSÉ 226 oL-02-2012 Perdida de renricitn

29 810610781-6
SANHUEZA CERNA MYRIAM
JEANNETTE

sANHUEZA CERNA MYRIAM
JEANNETTE 226 0L-02-20L2 Perdida de requisito

Perdida dp rpnricitn
30 810610804-9 ROJAS MUÑOZ ANA MARíA ROJAS MUÑoz ANA MARíA 634 o2-o4-2072

31 810610809-K
RIQU ELM E VILLARROEL PATRICIA
DEL ROSARIO

RIQUELME VILLARROEL PATRICIA DEL
ROSARIO 8s5 02-05-20L2 Perdida de reorricitn

32 8106108L9-7
CONCHA CONCHA CLAUDIA
PATRICIA CONCHA CONCHA CLAUDIA PATRICIA 1060 01-06-20L2 Perdida de

33 810510843-K

\/E D

ANDREA VERDUGO CASTILLO CAMILA ANDREA L222 03-07-2012 Perdida de requisito
34 810671324-7

SAAVEDRA SANZANA MAURELIA
ANDREA

SAAVEDRA SANZANA MAURELIA
ANDREA 820 01-04-2013 ión oor otro henefirio

35 8106L7324-7

c^ 
^l/E LIA

ANDREA
)AKAVIA sAAVEDRA CRISTOBAL
ALEXIS

3 02-07-20L3 Ooción oor otro hcnpfirin

36 844900077-4
ZAMBRANO CARRASCO

GEORGINA LUZ
¿AM BRANO CARRASCO GEORGINA
LUZ

3 02-0L-20L3 Opción por otro beneficio
Perdida de reouisito

37 844900932-7 IVIEUII\A A(rUILEKA UAKMIN ROSA MEDINA AGUILERA CARMEN ROSA 50s 02-03-2006

3 844902238-7
VALDERAS MUÑOZ ELISA

ADELAIDA VALDERAS MUÑOz ELISA ADFIAIDA 436 07-03-20L2 Pr

39 844903231-5
SAN H UEZA SALINAS ANGÉLICA
ROMANET MUÑOZ SANHUEZA LUIS MRON 8s5 o2-o5-2012 por otro beneficio

Dor otro benpfirin
40 844904022-9 NAIVIIñE¿ I AI'IA MAKIA JTNNY VARGAS RAMíREZ CAMILA TERESA t466 03-08-1998

4t 844904082-2

c^
IJEL

PILAR SAAVEDRA ELGUETA ANA DEL PILAR L727 01-07-2013 Perdida de requisito

Perdida de requisito
42 844904639-7 rL(JKts) IAPIA MAITIANA YANNY FLORES TAPIA MARIANA YANNY 436 oL-03-2072



43 844904745-2 CABRERA OLIVEROS OLGA INÉS

CHAMBLAS CABRERA DAYANARA
DAYNA 2008 28-09-1999 r.in¡iÁ^

44 844904884-K AYALA SARZOZA JESSICA ANDREA CHÁVEZ AYALA CLAUDIA DEYANIRA 1640 o3-o7-2007
45 8449054I2-2 HUERTA BENíTEZ CELMA BEATRIZ HUERTA BENÍTEZ CELMA BEATRIZ t424 03-06-2013 Perdida de requisito

Opción por otro ¡eneticio
46 84490s773-3 CARRILLO TORRES JULIA MARíA BELTRÁN CARRILLO JAEL ALANISSE 1333 01-07-2003

47 844905991-4
VASQUEZ RIQUELME BRíGIDA DEL

CARMEN
VASQUEZ RIQUELME BRíGIDA DEL
CARMEN 2444 oL-12-20L7 Dor¡{i¡{r r{a

48 844906L47-2 ORTIZ FERNÁNDEZ JUDITH PAOLA CANEO ORTIZ YULIANA NINOSKA 2778 o4-I7-20I3
49 84490614L-2 ORTIZ FERNÁNDEZ JUDITH PAOLA ORTIZ FERNÁNDEZ JUDITH PAOLA 226 oL-o2-20L2 otro hcnpfi¡in

50 84490614L-2 ORTIZ FERNÁNDEZ JUDITH PAOLA
CANEO ORTIZ DANIELA SCARLETH
JAVIERA 5 02-ot-20L2

51 844907369-0 ELGUETA VILLA TERESA ISMELDA CURICHE ELGUETA JOSÉ IGNACIO 1.016 03-05-2006 hanafi
52 844907549-9 ROA MARDONES ESTEFANI ESTER ROA MARDONES ESTEFANI ESTER 5 02-0L-2012

53 845009667-K
CASTILLO MALDONADO ANA
JACQUELINE

CASTILLO MALDONADO ANA
JACQUELINE 634 o2-o4-2012 Perdida de reouisito

beneficio se extingue a contar de mes de Febrero de 2015


